
  

 

 

Referat foreldremøte i Smiodden åpen 

barnehage  
 

Oppvekst og levekår 

Smiodden åpen barnehage 

 

Postadr.: Postboks 355 Forus, 4067 Stavanger 

Besøksadr.: Storlomsveien 11 

 

 

Gruppe: Foreldre og ansatte 

Møtested: Smiodden åpen barnehage 

Møtedato/ -tid: Torsdag 18.01.2024 kl. 11.15 

Møteleder: Malin Faa 

Referent: Malin Faa 

Sak.nr                              

1/24 Kort gjennomgang av barnehagens verdigrunnlag:  
Omsorg   Vi gir trygghet til barn, foresatte og kollegaer ved å være tilgjengelig, tydelige og pålitelige. 
               Vi lytter til den enkeltes behov og tar ansvar for å styrke gruppefølelsen. 

Respekt   Vi er ærlige og stoler på hverandre. 
Glede og trivsel   Vi skaper gode øyeblikk for små og store hvor vi kan oppleve glede sammen. 
Felleskap og inkludering. Vi legger til rette for å bygge sosiale nettverk. 

Alle skal føle seg velkommen uavhengig av kulturell bakgrunn og ulike familieformer. 

Kort gjennomgang av barnehagens visjon 

Vi ønsker å være møteplasser der små og store mennesker vokser og trives. Hafrsfjord og Smiodden åpen 

barnehage skal være en arena for livsglede, lek og læring gjennom godt samspill Årsplan henger oppe ved dør til 

gangen. Referat fra foreldremøter er hengt opp på skapvegg. 

2/24  Hoved fokus nå ved nytt år er fortsatt er inkludering av alle, også nye barn og voksne. Barnehagen er en arena 

for barn og foreldre, Jeanette og Malin er tilretteleggere. Fint om foreldre deler innspill til aktiviteter eller tema 

som kan tas opp enten i forslagskasse eller på messenger. 

3/24 Viktige datoer neste måned: 
Vi markerer Samenes nasjonaldag 6.02.24 med samisk mat, uka før vil vi ha formingsaktiviteter med 
samisk innslag. Vi markerer fastelavn 13.02.24 med boller og krem. 
Vi har pysjamas fest fredag 23.02.24 som vårt karneval. Vinterferiestengt uke 9, 26.02-1.03 

4/24  Tatt opp tema som er viktige når vi får nye barn. Det er mange nye små i alderen 7-10 måneder etter jul. Viktig å 

ha et trygt godt voksenfang når en ny opplevelsesverden skal utforskes. Barnesynet. Voksne er rollemodeller. 

Være obs på hvordan vi snakker om barnet. Konflikter mellom barn, hvordan dette kan oppleves i åpen 

barnehage som forelder sammen med andre foreldre. Vi har hengt opp lapp på døra med varsko: VÆR OBS 

PÅ KRYPENDE SMÅ når døra fra gangen lukkes opp. 

5/24 Dagsrytme med rutiner som samling, mat og lek. Håndvask, anbefales når de kommer, ved mat og når de 
går hjem/kommer hjem.Fint om alle rydder litt før de går hjem selv om noen leker. Alle foreldre rydder og 
vasker etter sitt barn rundt bordet.  Vi lager kaffe og te, fint om denne begrenses til rundt bordet ved lunsj. 

Les oppslag. Månedsplan finnes på facebook siden vår Smiodden åpen barnehage, og på hjemmesiden til 

Madla barnehagene: www.minbarnehage.no/madla 

6/24 Tradisjoner. Barn som fyller år kan feires i barnehagen. Vi har da en bursdagssamling. Vi lager 
bursdagskrone. Vi vil gjerne avtale dager i forkant. Foreldre kan ta med frukt eller kake etter ønske til 
servering. 

7/24 Vi satser på å starte opp tilbud om foreldregruppe for påmeldte etter påske. Mer informasjon kommer. 
Dette er et lavterskeltilbud som passer alle foreldre, møtene går over 8 ganger. 

8/24 En av foreldrene hos oss har kommet med forslag om at foreldre og barn fra Smiodden åpen barnehage 
går i 17. Mai tog. Vi har fane som kan lånes til dagen.  

Foreldrerepresentant 2023-2024:  
Kine, mor til Leopold.   Mobil:  936 63 146 Mail: kine.marie.oglend@gmail.com             
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